
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

1. 801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem

/-/ Paweł Macha
Burmistrz Miasta

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Zmiany planu finansowego Przedszkola w Rudach po stronie wydatków na 2021 rok:

§ 1

Burmistrza nr B.0050.333.2021

z dnia 26 października 2021 roku



Wartość

0,00

0,00

16 668,67

-16 668,67

0,00

1 501,80

-1 501,80

0,00
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